
 

 

 
Sezione Ricreativa  

Fontana Raffaella Responsabile   335 7492175 raffaella.fontana@unicredit.eu  

Granata Giancarlo Referente GRUPPO CINEMA 349 3403989 giancarlogranata@alice.it  

Roberta Donda Referente GRUPPO FOTOGRAFIA 338 8931571 roberta.donda@unicredit.eu  

Marchisio Lodovico Referente GRUPPO ESCURSIONISMO 366 3059760 lodovico.marchisio@gmail.com  

Martinelli Mauro Referente GRUPPO MODELLISMO E FERROVIE 335 6512139 etr450@libero.it  

Gentile Roberto Referente-interim GRUPPO ENOGASTRONOMICO 336 884940 posta.gentile@libero.it  

  

Sezione Sportiva 

Brosio Franco Responsabile   347 2795489 brosio.franco@gmail.com  

Anastasi Gaetano Referente ATLETICA E PODISMO 339 2319495 gaetano.anastasi@unicredit.eu  

Gallitto Massimo Referente BOCCE 389 4310335 Massimo.Gallitto@unicreditleasing.eu  

Luciano Vittorio Referente BOWLING 338 1662121 Vittorio.Luciano@unicredit.eu  

Vezzani Giuliano Referente GOLF 348 4529016 giuvez@alice.it  

Salemi Gerlando Referente CALCIO E CALCETTO 339 5823232 giorgiosalemi@libero.it  

Balducci Diego Referente ATTIVITA' ACQUATICHE 347 8634845 Diego.Balducci@unicredit.eu  

Bordoni Gherardo Referente PESCA 347 4482851 gherardobordoni@alice.it  

Borrelli Fabrizio Referente TENNIS 347 1590585 Fabrizio.Borrelli@unicredit.eu  

Garbelotto Luigi Referente TENNIS-TAVOLO 335 7789619 Luigi.Garbelotto@unicredit.eu  

Ruffatto Marisa Referente SPORT INVERNALI 347 9004517 marisa.ruf@virgilio.it  

Ferraris Ulrico Referente MOTORI 348 5168237 Ulrico.Ferraris@unicredit.eu  

  

Sezione Culturale 

Demarie Gianfelice Respons.-Interim   335 7579545 gianfelice.demarie@unicredit.eu  

Ceriana Jimmy Referente CINEFORUM 347 9048310 jimmy.ceriana@gmail.com  

Dotta Luigi Referente CULTURALE 011 307039 cralto@craltounicredit.it  

Bonino Gianna Referente TEATRO SKENA' SPETTACOLO 338 2541506 giovanna_bon@libero.it  

Fornara Beppe Referente STORICO - ARCHEOLOGICO 333 3646191 fornara.giuseppe@alice.it  

  

Sezione Assistenziale 

De Vita Lino Responsabile   349 3553015 cralto@craltounicredit.it  

  

Delegazioni Provinciali 

Rosso Pierdomenico Responsabile  CUNEO 334 6955686 pierdomenico.rosso@unicredit.eu  
 


